[bookmark: _GoBack]　　20  年　　月　　日

公益財団法人日米医学医療交流財団
会　長　  清 水  一 功　 殿

学術集会名

会　長　大会長名　㊞

学術集会名の助成申請書

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて標記の件、別紙要領で開催する事となりました。つきましては学術集会名に対して貴財団からの助成を仰ぎたく、下記書類を添えて申請いたします。
敬具

記

（添付書類）
１．開催趣意書
２．予定プログラム
３．外国人演者の場合のみ：名前、所属機関、専門分野
４．収支計画案（但し、自己資金が５０％を超えること）
５．会則

以上
助成申請書類－１